DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado EXPERIÊNCIA NA
ASSISTÊNCIA À SAÚDE DO IDOSO HIPERTENSO E/OU DIABÉTICO de autoria de
UEIGLA BATISTA DA SILVA, PATRICIA LEAL VIANA, ELISABETE OLIVEIRA COLAÇO,
ELAINE HÉLEN BRITO DA SILVA, foi publicado nos Anais III CIEH referente ao ISSN 2318-
0854.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/2051

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/2051